MICTOrh

'• P.

'

esse, in sacris hujusmodirilibusprcevenire decreta

Sedis Apostolicie, Roma asseruil: nam anno 1641

11 Maii declaravit S. congregatio Rituum, id

non licere. Verba declarationis sunt : Octavia-

nus Ragius protonotarius etc. Noveritis, infra-

scripta die, pro parte et adinstantiam reverendi

cleri regni Aragoniae principalis... exhibitum

fuisse decretum sacrse congregationis Rituum
tenoris sequentis, videlicet : Eminentissimi et

reverendissimi DD. in ecclesia Caesaraugustana

ex decreto reverendissimi Doraini tunc archie-

piscopi, ab anno 1631 recitaturOfflciumS. Igna-

tii, Fundatoris Societatis Jesu, sub ritu duplici,

ad cujus exemplum idem fit in omnibus ecclesiis

regni Aragoniae. Sed quia videtur contra decla-

rationes hujus sacrae congregationis per Sanctis-

simum Dominum N, approbatas, et in prineipio

Breviarii appositas, supplicatur declarari, an li-

ceat, et liceret pracflictum Offlcium S. Ignatii

sub ritu duplici recitari. Pro clero regni Arago-

num. Sacra Rituum congregatio respondit, non
licuisse, nec licere ullo rituin casu proposito re-

citari Officium S. Ignatii. Die 11 Maii 1641. Epis-

copus Ostiensis, Cardinalis Pius, Julius Cincius

secretarius. Tum praedictus protonotarius urget

praedicti responsi executionem. Datum Romae
anno 1611, die 25 Maii etc.

1118 Ad Germaniam pertinent epistolce duce. Eadem petitu

Altera Leopoldi archiducis data Oeniponti 11 Sep- Omiponti et

tembris 1628, qua a Pontifice petit S. Ignatium
Ale",ow -

Calendario inseri cum Offlcio proprio. Altera

epistola originalis serenissimae Claudiae, data

Oeniponti 1644, ad EminentissimumCardinalem

Rossetti, qua flagitat Offlcium S. Ignatii.

E Gallia designatur originalis libellus supplex

Praepositi etcanonicorum insignis ecclesiae colle-

giatae et parochialis S. Desiderii Avenione, quo

Pontifici exponunt, quod ex fundatione ab epis-

copoapprobata, teneantursingulisanniscelebra-

re solemniter Officia SS. Ignatii et Francisci

Xaverii : ea vero Officia celebrari in dicta eccle-

sia iisdem ritibus ac caeremoniis, quoad exterio-

rem pompam, quibus celebratur Pascha, Pente-

coste etc : tamen sub ritu semiduplici juxta

rubricas. Id autem videri inconveniens. Suppli-

cant ergo pro ritu duplici utriusque Offlcii. Ad-

sunt subscriptiones Praepositi et canonicorum,

sed annus deest.

E

GVI. Oflicia Sancti propria. F

Maximum veneratio publica S. Ignatii cepit lko,i«md,^

incrementumex iis, quce annis 1G44, 1646, WL .^
et 1647 circa cultum ipsius ecclesiasticmn Roma fim ac Dre.